Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, S/N, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 14/2022 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 30 de agosto de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR COM A NOTA FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI – Campus Piripiri, através da Coordenação

do Curso de Especialização em Ensino de Ciências e Matemática designada pela Resolução 22/2022 -

CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI, de 26 de abril de 2022, e no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado preliminar do processo seletivo para o Curso de Especialização em Ensino de Ciências e Matemática do

Edital 8/2022 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 28 de julho de 2022, conforme indicado abaixo:

ORDEM CPF NOTA FINAL

01 003.218.633-99 49,4

02 022.635.903-40 44,9

03 060.530.723-70 36,4

04 44053976863 34,1

05 063.743.503-67 33,6

06 608.217.453-44 31,7

07 056.916.733-78 30,7

08 033.607.973-70 30,1

09 92095631315 29,7

10
062.501.113-95 29

11 052.591.473-08 28

12 060.802.503-81 27,7

13 061.322.233-47 26,2

14 027.080.263-05 24,8

15 076.474.733-95 21,6

16 053.073.573-38 21,1

17 073.353.553-46 20,9

18 067.838.023-61 20,8

19 065.817.953-56 19,8

20 079.642.653-85 18,8

21 04545694322 18,6

22 059.569.683-03 18,3

23 062.909.193-50 18,2

24 033.852.873-32 17,4

25 070.286.053-02 17,3

26 032.851.943-08 15,8

27 080.603.563-30 15,5

28 073.658.753-56 15,5

29 879.574.503-34 15,1

30 068.487.893-30 14,9

31 060.233.793-38 14,5

32 041.090.483-03 14,3

33 078.116.873-21 13,9

34 073.036.093-85 13,9

35 055.694.843-29 11,1

36 614.076.153-00 10,5

	Documento assinado eletronicamente por: